
 

   

 

Praça Presidente João Goulart, 120 – Centro – Içara/SC – CEP 88820-000 

Fone: 0(**)48 3431 3500    FAX: Fone: 0(**)48 3431 3502     email: adm@icara.sc.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IÇARA 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
 

DECRETO N.º 143/2013, 16 DE AGOSTO DE 2013. 

 

Homologa o resultado final do Processo Seletivo para contratação de pessoal para 

atender o Programa de Agentes Comunitárias de Saúde e Agente de Combate às Endemias, 

Edital Nº FMS/002/2013 e dá outras providências. 

 

MURIALDO CANTO GASTALDON, Prefeito Municipal de Içara, no uso das 

atribuições que lhe confere o inciso VI do Artigo 73 da Lei Orgânica do Município,  

 

DECRETA: 
 

Art.1.º Fica homologado nos termos dos anexos deste decreto o resultado final do 

Processo Seletivo para contratação de pessoal para atender o Programa de Agentes Comunitárias 

de Saúde e Agente de Combate às Endemias, Edital Nº FMS/002/2013.  

 

Art. 2.
o
 Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Publicada no Paço Municipal Ângelo Lodetti em Içara, 16 de agosto de 2013. 

 

 

 

 

MURIALDO CANTO GASTALDON 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

ELIANA MARIA JUCOSKI MONTEIRO 

Secretária de Administração 

 

Registrada na Secretaria Municipal de Administração de Içara em 16 de agosto de 2013. 

 

 

 

 

MARCOS ROSSI DE JESUS 

Agente de Atividades Complementares 


